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ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

2015 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 
 
 Sayın Üyelerimiz, 

 
 Birliğimizin 24 Nisan 2014 tarihinde yapılan 2013 Yılı Seçimli 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda dört yıl süre ile seçilen Yönetim 
Kurulumuz, çalışmalarında siz üyelerimizin değerli öneri, katkı ve 
katılımlarını dikkate alarak, ortak hedeflerin gerçekleştirilmesi, ortak 

çıkarların gözetilmesi yönünde sektörümüze yol gösterici, destekleyici 
çalışmalar yapmıştır. 
 

 Bu dört yıllık dönemin 2015 yılını kapsayan ikinci yılına ait 
faaliyetlerimizi aşağıda özetle bilgilerinize sunmak üzere, huzurlarınıza 

gelmiş bulunuyoruz.  
  
 Sayın Üyelerimiz, 

 
 2015 yılı içerisinde Yönetim Kurulumuz, aylık mutad toplantılarını 

kesintisiz biçimde yapmıştır. Bu toplantılarda alınan kararlardan bazılarını 
ve bu kararlar doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetleri şu şekilde 
özetleyebiliriz: 

 

“TÜRK İNŞAAT AKSAMI” TURQUALİTY PROJESİ 

 
2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı 

İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®nin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ’’ 
çerçevesinde “Demir veya Çelikten Eşya” sektörünün hedef pazarlardaki 
imajının kuvvetlendirilmesi ve “Türk İnşaat Aksamı” marka algısının 

yaratılması amacıyla “Enerji Nakil Hatları, GSM Anten Kuleleri, Çelik 
Konstrüksiyon ile İnşaat Kalıp ve Aksamı” ürünlerini kapsayan ve 

Ekonomi Bakanlığı tarafından onaylanan proje kapsamında aşağıdaki 
çalışmalar yapılmıştır: 
 

 Proje kapsamında ABD’nin Las Vegas şehrinde 03-06 Şubat 2015 
tarihleri arasında düzenlenen “World of Concrete Fuarı-WOC”na bir 
info stand ile katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuarda info-standımızı 

102 firma temsilcisi ziyaret etmiştir. 
 

WOC Fuarında standımızı ziyaret eden kişilere birer teşekkür yazısı 
hazırlanarak ufak bir hediye ile birlikte kargo ile gönderilmiştir. Fuara 
bilgi ve görsel gönderen üye firmalarımıza birer yazı hazırlanarak fuar 

aracılığıyla çalışmaya başladıkları firma olursa Genel Sekreterliğimize 
bilgi vermeleri talep edilmiş, teşekkür edilmiş, fuar sonuç raporu, 



broşür ve flash disk hediye olarak gönderilmiştir. Söz konusu fuar 
sonuç raporu dosya olarak Ekonomi Bakanlığı’na da iletilmiştir.  

 
Söz konusu fuara Türkiye’den sektörümüzü temsilen bir info-standla 
katıldığımızın daha etkin bir şekilde duyurulmasının sağlanması 

amacıyla “Concrete Constructon” ve “Official Show Guide” dergilerine 
reklam verilmiştir.   

 
 20-22 Ocak 2015 tarihleri arasında ABD’de düzenlenen ve Yönetim 

Kurulu üyemiz Zahid POYRAZ tarafından katılımı sağlanan 

International Builders Show fuarına ait bilgiler inşaat aksamları üyeleri 
ile paylaşılmıştır. 
 

 02-04 Mayıs 2015 tarihlerinde Kenya’nın Nairobi şehrinde düzenlenen 
Afrika’nın en büyük inşaat aksamı fuarı olan ve 18.kez organize edilen 

“Buildexpo Kenya 2015 Fuarı”na Birliğimiz tarafından 2006/4 sayılı 
Turquality tebliği çerçevesinde yürütülen proje kapsamında 27 m’lik 
bir info-standla katılım sağlanmıştır. Söz konusu fuarda sektör alt 

grupları olan iskele, kalıp, GSM anten kuleleri ve enerji nakil hatları 
ihracatı yapan üye firmaların tanıtımı yapılmıştır. Ayrıca stand 
ziyaretçilerine sektörel bilginin yanı sıra firmaların bilgilerini de içeren 

özel olarak hazırlanan broşür ve flash disk dağıtılmıştır. 
 

 22-24 Ağustos 2015 tarihleri arasında Tanzanya’nın Dar Es Salaam 
şehrinde düzenlenen “Buildexpo Tanzanya 2015 Fuarı”na info standla 

katılım sağlanmış olup, fuara Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin 
CECELİ ve Genel Sekreterliğimiz personeli katılım sağlamıştır. 

 

 Sektörde faaliyet gösteren üyelerimizin bilgilerini içeren bir broşür ve 

usb hazırlanmıştır.  
 

 Türki Cumhuriyetler’de katılım sağlanacak olan fuarlar hakkında 
detaylı bilgiler toplanılmış olup, Yönetim Kurulumuzla paylaşılması 

amacıyla bir not hazırlanmıştır. 
 

 

TİCARET HEYETİ ORGANİZASYONLARI 
 

Türkiye’nin ticari ve ekonomik işbirliği imkanlarının artırılması ve ihracatçı 
firmalarımızın dış pazar paylarında artış sağlanması amacıyla, Ekonomi 

Bakanlığı’nın koordinasyonu ve TİM’in organizasyonunda gerçekleştirilen 
aşağıdaki ticaret heyeti organizasyonlarına katılım sağlanmıştır: 

 
 06-09 Nisan 2015 tarihleri arasında Ulan Bator/Moğolistan’a 

gerçekleştirilen Ticaret Heyeti programına Yönetim Kurulu Başkanı 

Şerafettin CECELİ başkanlık ederek katılım sağlamıştır. 
 
 Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN’ın 15–17 Nisan 2015 

tarihlerinde yaptığı Kazakistan resmi ziyareti ve heyet kapsamında 16 
Nisan 2015 tarihinde T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonu ve Dış 



Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) organizasyonunda Astana’da 
düzenlenen Türkiye-Kazakistan İş Forumu’na Birliğimizi temsilen 

Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır. 
 

 Dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ başkanlığında, 15-

16 Haziran 2015 tarihlerinde İtalya’nın Milano şehrine yönelik olarak 
düzenlenen Ticaret Heyeti programına Birliğimizi temsilen Yönetim 

Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır. 
 
 

FUARLAR 

 

 12-16 Ağustos 2015 tarihleri arasında milli katılım organizasyonu 
Genel Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilen 5. Çin Avrasya Fuarı, 

8 Türk firmasının katılımıyla Urumçi/Çin Halk Cumhuriyeti’nde 
düzenlenmiştir. Fuarın Milli Katılım organizasyonu beşinci kez Genel 
Sekreterliğimiz tarafından gerçekleştirilmiş olup, söz konusu fuara 9 

Türk firması 180 m² stand alanı ile katılmıştır. 
 

 

ALIM HEYETLERİ 
 

 19–22 Nisan 2015 tarihleri arasında Yapı Alım Heyeti Programı 
gerçekleştirilmiştir. Söz konusu Alım Heyeti programına Rusya, Suudi 

Arabistan, Romanya, Azerbaycan, Ürdün, Cezayir, Yunanistan, 
Bulgaristan, Özbekistan, Kosova, Kırgızistan, Tunus ve Afganistan’dan 

44 firmanın 48 adet temsilcisi katılmışlardır. İkili iş görüşmelerinin 
bitmesini takiben, yabancı misafirlerin, TÜYAP Fuar Alanı’nda 
düzenlenen “38. Yapı Fuarı – TURKEYBUILD İstanbul 2015”e katılan 

firmaların standlarını ziyaret etmeleri ve sergiledikleri ürünler 
hakkında bilgi almaları ve Türk firma yetkilileri ile görüşmeleri 
sağlanmıştır. 

 

DAHİLDE İŞLEME REJİMİ 
 

 Dahilde ve Hariçte İşleme İzin Belgelerinin taahhüt hesaplarının 

kapatılması işlemlerinin gerçekleştirilmesine 015 yılında da devam 
edilmiştir. Bu kapsamda, 2015 yılında sonuçlandırılan müracaatların 
dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 
SONUÇLANAN 

(2014 Yılı) 
SONUÇLANAN 

(2015 Yılı) 
DEĞİŞİM 

(%) 

Taahhüt Hesabının 
Kapatılması 

594 678 14,14 

 
 Genel Sekreterliğimizin düzenlediği eğitim seminerlerinde, DİR ile ilgili 

konularda bilgilendirme sunumları yapılmıştır. 

 
 



DEVLET YARDIMLARI VE FUAR TEŞVİKİ 

 
 Ekonomi Bakanlığı tarafından uygulaması İhracatçı Birlikleri Genel 

Sekreterliklerine verilen ihracata yönelik devlet yardımları ve destekleri 

kapsamındaki müracaatlar değerlendirilmiş ve  
 

 2004/6 ve 2009/5 sayılı “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar 
Katılımlarının Desteklenmesine İlişkin Tebliğler”, 
 

 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
Desteklenmesi Hakkında Tebliğ”, 
 

 2014/8 Sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin 

Karar”, 
 

 2008/2 sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ”leri  
 

kapsamında eksiği olmayan dosyalar sonuçlandırılarak, hakediş 
miktarları ilgili kurumlara ve ihracatçı firmalara bildirilmiştir. Bu 

kapsamda, 2015 yılında alınan müracaat ve sonuçlandırılan dosya 
sayılarının dağılımı aşağıdaki tabloda yer almaktadır: 

 

  2014 YILINDA 

SONUÇLANDIRILAN 

DOSYA SAYISI 

2015 YILINDA 

SONUÇLANDIRILAN 

DOSYA SAYISI 

DEĞİŞİM 

(%) 

Milli Katılım Fuarları 
(Firma+Organizatör) 

657 341 -48 

Bireysel Fuarlar 909 991 9 

Çevre Maliyetleri 
Destekleri 

161 114 -29 

Yurtdışı Birim, Marka 
ve Tanıtım Faaliyetleri 
Destekleri 

277 297 7 

TOPLAM 2.004 1.743 -13 

 

 Devlet yardımları konusunda yürürlükteki mevzuat, tebliğ ve Ekonomi 
Bakanlığı talimatları çerçevesinde, gelen talepler değerlendirilerek, 

bekletilmeden ilgili kurum, kuruluş ve talep sahibi firmalara kısa sürede 
cevapları intikal ettirilmiştir. Ayrıca bu konuda, firmalara talepleri 
halinde, öncelikle Genel Sekreterliğimiz merkezinde, zaman zaman da 

firma merkezlerinde ilgili uzmanlar aracılığıyla gerekli bilgilendirme 
toplantıları düzenlenmiştir.  

 

 
 

 
 

 



TÜRK ÜRÜNLERİNİN YURT DIŞINDA MARKALAŞMASI, TÜRK 

MALI İMAJININ YERLEŞTİRİLMESİ VE TURQUALITY®NİN 

DESTEKLENMESİ 

 
 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı 

İmajının Yerleştirilmesi ve TURQUALITY®nin Desteklenmesi Hakkındaki 
Tebliğ”e ilişkin olarak Birliklerimiz üyesi 24 firma, 28 markası ile söz 

konusu Tebliğ hükümlerinden faydalanmaktadır. 2015 yılı içerisinde bu 
kapsamda 1165 adet dosya müracaatı olmuş ve yine 2015 yılı içerisinde 
daha önceki yıllardan devam eden dosyalarla beraber toplam 1099 

dosyanın işlemi sonuçlandırılmış ve 27.949.143 TL destek hesaplaması 
yapılmıştır.  

 

Destekten Yararlanan Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller 
İhracatçıları Birliği Üyesi Firmaların Listesi 

SIRA 

NO 
FİRMA MARKA 

1 Hidromek Hidrolik ve Mekanik Mak. İm. San. ve Tic. A.Ş. Hidromek 

2 Mitaş Enerji ve Madeni İnşaat İşleri Türk A.Ş Mitaş 

3 Termikel Madeni Eşya San. A.Ş. Termikel 

 

 

 
2014 YILI 2015 YILI DEĞİŞİM (%) 

Önceki Yıllardan Devreden Dosya 594 301 
 

Gelen Dosya 904 1165 28,8 

Sonuçlandırılan Dosya 1199 1099 -8,34 

Destek Tutarı (TL) 25.495.643,95 27.949.143 9,62 

 
 06 Ocak 2015 tarihinde Genel Sekreterliğimiz binasında, Turquality 

Tebliğ kapsamındaki üye firmalarımız ile mevzuat değişikliklerinin ele 
alındığı ve Turquality sistemi ile destek sürecinin işleyişine ilişkin görüş 

ve önerilerin belirtildiği bir toplantı düzenlenmiştir.  
 
 08-09 Mayıs 2015 tarihlerinde Gaziantep’te Güneydoğu Anadolu 

İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği personeline Turquality ile ilgili bir 
eğitim programı düzenlenmiştir. 
 

 02 Eylül 2015 tarihinde Ekonomi Bakanlığı’nda Turquality Eğitim ve 
Sertifikasyon Programı için eğitim materyallerinin ve sınav sorularının 

değerlendirildiği hazırlık toplantısına katılım sağlanmıştır.  
  

 09-11 Ekim 2015 tarihleri arasında Ekonomi Bakanlığı ve Türkiye 

İhracatçılar Meclisi koordinasyonunda gerçekleştirilen, Turquality 
Eğitim ve Sertifika Programına katılım sağlanmış ve Turquality destek 
konuları ile ilgili bir sunum gerçekleştirilmiştir. 

 
 Turquality Tebliğ kapsamındaki firmalarımızdan gelen soru, görüş ve 

yaşanan sorunların giderilmesine yönelik olarak alınan talepler, ilgili 



Tebliğ kapsamında ve Ekonomi Bakanlığı talimatları çerçevesinde 
değerlendirilerek firmalarımız bilgilendirilmiştir. Genel Sekreterliğimiz 

merkezinde, zaman zaman da firma merkezlerine gidilerek 
uzmanlarımız aracılığıyla gerekli bilgiler verilmiştir. 

 

 

İHRACAT İŞLEMLERİ 

 
 İhracat Yönetmeliği çerçevesinde;  

 
 Gümrük beyannamelerinin onaylanması,  
 

 Alıcısı tarafından kabul edilmeyen malların başka bedel ve şartlarla 
satışına ilişkin taleplerin değerlendirilmesi, 

  
 Gümrük mevzuatı kapsamında “Performans ve Güvenilirlik Formu” 

düzenlenmesi 

 
işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bu kapsamda 2015 yılında 

sonuçlandırılan müracaatların dağılımı aşağıdaki tabloda yer 
almaktadır.  

 

 
 SONUÇLANAN          

(2014 YILI) 

SONUÇLANAN          

(2015 YILI) 

DEĞİŞİM 

(%) 

Genel Sekreterlik ve E-Birlik Sistemi 
Üzerinden Onaylanan GB Sayısı 

295.124 300.950 1,97  

Genel Sekreterlik ve E-Birlik Sistemi 

Üzerinden Onaylanan İhracat Tutarı 

(USD) 

12.803.315.479 11.163.586.425 -12,81  

İhracat Yönetmeliğine Göre Alıcı 

Değişikliği 
18 22 22,22  

Onaylanmış Kişi Statü Belgesi 184 255 38,59  

 
 Konsinye ihracatların kesin satışından sonraki işlemler, e-Birlik 

kapsamında sisteme vekaletname girişleri, e-Birlik üzerinden ihracatı 

gerçekleştiren firmalara ilişkin haftalık, 15 günlük ve aylık olarak nispi 
aidat makbuzlarının ilgili Gümrük Müşavirliklerine teslimi ile iptal 

edilen beyannamelerin nispi aidat iadesi işlemleri yürütülmüştür.  
 

 20 Aralık 2014 tarih ve 29211 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

değişiklikler ile Türkiye İhracatçılar Meclisi ve İhracatçı Birlikleri A.TR, 
Basitleştirilmiş A.TR, Menşe Şahadetnamesi, Özel Menşe 
Şahadetnamesi  (Form- A), EUR-1 ve EUR-MED belgelerinin basım, 

satış, düzenleme, onay ve dağıtımında yetkilendirilmiş olup, söz 
konusu belgelerin satış, düzenleme ve onay işlemleri yapılmıştır.   

 
 
 



 

DİĞER FAALİYETLER 

 
 27 Şubat-01 Mart 2015 tarihlerinde İstanbul Maden ve Metaller 

İhracatçıları Birliği tarafından Antalya’da düzenlenen “Alüminyum 
Çalıştayı’na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi İzzet OKURSOY 

katılım sağlamıştır. 
 

 14 Nisan 2015 tarihinde Yönetim Kurulu Başkan ve üyelerinin 

katılımıyla Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip ERDOĞAN makamında 
ziyaret edilmiştir. 

 

 15 Nisan 2015 tarihinde Birliğimizin 2014 Yılı Olağan Genel Kurul 

Toplantısı yapılmış ve 2014 Yılı Faaliyet Raporu ile 2015 Yılı Çalışma 
Programı ve sektöre ilişkin değerlendirme raporu hazırlanmıştır. 

 

 28 Ocak 2015 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 2015/1 sayılı Tebliğ 

ile Çin Halk Cumhuriyeti (ÇHC), Fransa, Japonya, Romanya, Rusya, 
Slovakya ve Ukrayna menşeli sıcak haddelenmiş yassı çelik ürünleri 
ithalatı için başlatılan anti damping soruşturması sonucunda anti 

damping vergisi konulması durumunda, birçok ihracatçı firmanın 
hammadde maliyetlerinin yükseleceği, halihazırda yaşanmakta olan 

talep daralmasının, kur artışları ile ciddi sıkıntılar yaşayan firmaların 
uluslararası rekabet gücünün azalacağı,  ayrıca firmaların yerli 
üreticilerden sağlıklı sac tedarik edememesi nedeniyle hammaddeyi ithal 

etmek zorunda kaldığından ek vergilerin ihracatçılar üzerinde ciddi bir 
yük oluşturacağı düşüncesinden hareketle; yassı çeliğe uygulanan vergi 
ve diğer maliyet unsurlarını incelemek ve bu gibi maliyetlerin sektörel ve 

makro ekonomik etki analizlerini yapmak üzere, konuya ilgili 
kamuoyunda farkındalık yaratılmasını teminen Çelik Boru İmalatçıları 

Derneği’nin koordinasyonunda çalışmalar yürüten Yassı Mamul 
Tüketicileri Platformu’na Birliğimiz tarafından da üye olunmuş ve 
platformun çalışmalarına katkı sağlanmıştır. 

 
 29-31 Mayıs 2015 tarihleri arasında Bolu Gazelle Resort Otel’de Genel 

Sekreterliğimiz personeli için “Motivasyon Eğitimi” gerçekleştirilmiştir. 
Bu yıl ikincisi düzenlenen ve geleneksel hale gelmeye başlayan etkinlikte 
Genel Sekreterlik çalışanları, Gazelle Resort Otel’de Derin Eğitim 

tarafından verilen “outdoor” eğitimi ile takım ruhu, koordinasyon, 
iletişim ve ekip olarak hareket etme hususları üzerinde eğlenceli 
çalışmalara katılım sağlamıştır.  

 
 02 Temmuz 2015 tarihinde Genel Sekreterliğimiz organizasyonunda 

Bilkent Otel ve Konferans Merkezi’nde düzenlenen iftar organizasyonu, 
Genel Sekreterliğimiz bünyesinde yer alan Birlik Yönetim Kurulu 
Başkanları ve Üyeleri, Milletvekillerimiz, Ekonomi Bakanlığı ve Genel 

Sekreterlik çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirilmiştir. 
 



 03 Ekim 2015 tarihinde “OAİB Hatıra Orman Piknik” organizasyonu 
gerçekleştirilmiş olup, Ekonomi Bakanlığı Müsteşarı Sayın İbrahim 

ŞENEL, Müsteşar Yardımcısı Sayın Tarık SÖNMEZ, dönemin İhracat 
Genel Müdürü Sayın Veysel Parlak, Atatürk Orman Çiftliği Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Nadir ŞAHİN, Orman Genel Müdürlüğü Genel Müdür 

Yardımcıları Sayın Ali ŞAHİN, Sayın Fuat ÜNAL, Sayın Ahmet İPEK ve 
Sayın M.Zeki TEMUR ile çeşitli kuruluşlar ve Genel Sekreterlik personeli 

olmak üzere yaklaşık 150 kişinin katılım sağladığı piknik sırasında 
Ankara’da Eskişehir yoluna paralel olan Sakıp Sabancı Bulvarı 
üzerindeki OAİB Hatıra Ormanı alanına bir önceki ağaç dikim 

organizasyonunda dikilen 2200 ağaca ilaveten 250 adet daha ağaç 
dikilmiştir.  

 

 Koordinasyonu İMMİB tarafından yürütülen ve 7 İhracatçı Birliğinin yer 

aldığı Yapı Malzemeleri Komitesi’ne Birliğimiz tarafından üye 
olunmuştur. 27 Ekim 2015 tarihinde ilk toplantısını yaparak faaliyete 
geçen komitenin amaçları; ihracatçı firmaları yeni pazarlara taşımak, 

Türk yapı malzemelerinin bilinirliğini arttırmak, hem yurtiçinde algıyı 
arttırmak hem de yurtdışında yeni pazarlarda Türk Yapı Malzemeleri 

algısı oluşturmak, yurtdışı işbirliklerinin arttırmak, yurtiçindeki 
paydaşların ortak hedefler yönünde işbirliği yapmasını sağlamaktır.   
 

 İran’ın Ankara Büyükelçisi Sayın Alireza BİKDELİ 28 Ekim 2015 
tarihinde Genel Sekreterliğimizi ziyaret etmiş ve Koordinatör Başkan 
Ahmet KAHRAMAN ve Genel Sekreter Özkan AYDIN ile bir görüşme 

gerçekleştirmiştir. 
 

 25 Kasım 2015 tarihinde Genel Sekreterliğimizde yapılan Birliğimizin 
Yönetim Kurulu aylık mutad toplantısı Akdeniz Demir ve Demir Dışı 

Metaller İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu’nun katılımı ile ortak 
gerçekleştirilmiştir.  

 
 Genel Sekreterliğimiz web sitesinde yayınlanmak ve üyelerimize 

gönderilmek üzere Sac Sanayi Raporu başlıklı raporlar hazırlanmıştır.  

 
 Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliği tarafından bir mobil 

uygulama haline getirilerek mobil marketlere (AppStore-GooglePlay) 

yüklenen ihracatçı firmalarımızın sıklıkla kullandığı Fuar Destekleri 
mevzuatı, Ekonomi Bakanlığı tarafından Fuar Destekleri mevzuatında 

yapılan değişikler mobil uygulamaya yansıtılarak yeni sürüm halinde 
mobil marketlerde yayına alınmıştır. 
 

 Birliğimiz iştigal alanına giren ürünlerin ihracat kayıt rakamları OAİB ve 
Türkiye geneli bazında her ay sektörlere ve ülkelere göre kümülatif 

olarak takip edilmiştir. Ayrıca, Demir ve Demir Dışı Metaller sektörünün 
Türkiye geneli gerçekleşen dış ticaret verileri de hazırlanmıştır. 

 

 Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki Orta Anadolu İhracatçı Birlikleri 

Genel Sekreterliği web sitesi ve Ankara Demir ve Demir Dışı Metaller 



İhracatçıları Birliği web sitesi internet projelerinin içerik yönetim ve 
güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 ABD Doları, Euro, Enflasyon (ÜFE) artış oranları takip edilmiş ve söz 

konusu parametreler arasındaki puan farkları her ay düzenli olarak 
tablo ve grafik halinde hazırlanmıştır.   

 

 Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve 

güncellemeleri gerçekleştirilmiştir. Bunun yanı sıra Birliğimizin resmi 
web sitesi için (www.demirbirlik.org)  yeni bir tasarım ve yazılım 

yaptırılarak hizmete açılmıştır. 
 

 Yurt dışı Ticaret Müşavirliklerimiz kanalıyla Genel Sekreterliğimize 

ulaşan ithal talepleri, ihraç ve işbirliği teklifleri, fuar ve ihale duyuruları 
derlenerek web sitemizde yayınlanmıştır.  

 

 Bilgi Merkezi aracılığıyla ihracatçılarımızın her türlü dış ticaret, gümrük, 
pazar bulma (ithalatçı ve distribütör iletişim bilgileri), belgeler, ihracat, 

ithalat prosedürleri ve mevzuatları, devlet yardımları dış ticarette 
karşılaşılan problemlerin çözümü, sektör, ülke bilgileri, üretici firma 
bilgileri v.b. konularında talepleri karşılanmakta  ve dış ticaretle ilgili 

tüm sorular cevaplandırılmaktadır. 2015 yılında dış ticaretle ilgili her 
konuda Bilgi Merkezimize gelen 5.370 soru cevaplandırılmış, 

ihracatçılarımızın sorunlarına çözüm bulunmuştur.  
 

EĞİTİMLER 

 
 Genel Sekreterliğimizce üye firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve 

dünya pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek 
amacıyla; 2015 yılında 54 adet Dış Ticaret, Kişisel Gelişim ve Hizmetiçi 

Eğitimi düzenlenmiştir. Bu eğitimlere yaklaşık 1.000 kişi katılım 
sağlamıştır. 
 

Söz konusu eğitimler Ankara’nın yansıra, Suluova (Amasya), Çankırı, 
Çorum, Yozgat, Sivas, Kırıkkale, Kırşehir, Nevşehir, Aksaray, Konya’da 

düzenlenmiştir.  
 

EĞİTİMİ 

DÜZENLEYEN 
EĞİTİMİN ADI TARİH VE YER 

Ekonomi 

Bakanlığı 

Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; 

“Yurtdışı Pazarlarda Karşılaşılan Engeller”   

(15.Hafta) 

08 Ocak 2015/ OAİB 

Hizmet Binası 

OAİB 
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; 

“İhracatta KDV İadesi”  (16.Hafta) 

15 Ocak 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; 

“E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler” 

(16.Hafta) 

22 Ocak 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 
Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitimi; 

“ İhracata Yönelik Devlet Yardımları” 

29 Ocak 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

 

http://www.demirbirlik.org/


EĞİTİMİ 

DÜZENLEYEN 
EĞİTİMİN ADI TARİH VE YER 

OAİB 
İhracatta Hedef Pazarların ve Potansiyel 
Müşterilerin tespiti 

05 Mart 2015 / OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB-KalDer 

OAİB-KalDer İşbirliği Çerçevesinde 

Düzenlenen Kişisel Gelişim Eğitimleri 

Çerçevesinde; Zor Kişilerle Başa Çıkma 

10 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

OAİB Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim 

Eğitimleri Çerçevesinde; 
Motivasyon ve Farkındalık 

12 Mart 2015/ OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

OAİB Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim 

Eğitimleri Çerçevesinde; 

Farklılıkları Yönetme Sanatı ve Koçluk 

19 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB-KalDer 

OAİB-KalDer İşbirliği Çerçevesinde 

Düzenlenen Kişisel Gelişim Eğitimleri 

Çerçevesinde; Problem Çözme Teknikleri 

24 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

OAİB Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim 

Eğitimleri Çerçevesinde; 

Ürün ve Marka Yönetimi 

26 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

OAİB Dış Ticaret ve Kişisel Gelişim 

Eğitimleri Çerçevesinde, 

Ufuk 2020 AB Hibe Programı ve KOBİ’leri 

İlgilendiren Bölümleri 

27 Mart 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Dış Ticarette Acentelik ve Diğer İş İmkanları 
02 Nisan 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB İş Yaşamında Yaratıcılık 
16 Nisan 2015/ OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
Kurumsal Kültür ve Kurum Kültürü 

Oluşturma Eğitimi 

07 Mayıs 2015/ OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Poke Yoke (Hata Önleme) 
26 Mayıs 2015 / OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 6S ile Kayıp Giderme 
02 Haziran 2015 /OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
Pazarlama Stratejileri ve Müşteri İlişkileri 

Yönetimi 

04 Haziran 2015 / 

OAİB Hizmet Binası 

OAİB 
Dış Ticaret Eğitimi 

İşe Yeni giren personele yönelik 

01-03 Temmuz 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-

Ankara 

OAİB 
Protokol ve Kurumsal Davranış Becerilerini 
Geliştirme 

İşe Yeni giren personele yönelik 

06 Temmuz 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
Etkili Sunum Teknikleri 
İşe Yeni giren personele yönelik 

07 Temmuz 2015/ 

OAİB Hizmet Binası-
Ankara 

OAİB 
Kişiler Arası İletişim 

İşe Yeni giren personele yönelik 

10 Temmuz 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 

Sunum Teknikleri Eğitimi 

(Kurum içi personele yönelik) 

Sunumda Dönüm Noktası 

14-15 Eylül 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Dış Ticarete Giriş 
17 Eylül 2015/OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
İhracat Pazarlaması ve Uluslararası 

Pazarlama 

1 Ekim 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

 



EĞİTİMİ 

DÜZENLEYEN 
EĞİTİMİN ADI TARİH VE YER 

OAİB 
OAİB işbirliği ile düzenlenen Ekonomi 

Bakanlığı Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 

5-9 Ekim 2015/ 

Ankara, Çankırı, 
Çorum, Yozgat, Sivas 

OAİB Dış Ticarette Teslim ve Ödeme Şekilleri 
15 Ekim 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Dış Ticarette Kullanılan Belgeler 
15 Ekim 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Gümrük Mevzuatı ve Uygulamaları 
22 Ekim 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
Gümrük Rejimleri ve Gümrük 
Beyannamesinin Doldurulması 

05 Kasım 2015/OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Akreditif 
12 Kasım 2015/OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Lojistik ve Nakliye 
19 Kasım 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OSTİM Dış Ticarette Kullanılan Ödeme Şekilleri 
20 Kasım 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Dış Ticarette Sigorta ve Navlun 
26 Kasım 2015/OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OSTİM 
Dış Ticarette Kullanılan Belgeler ve 

INCOTERMS 2010 Teslim Şekilleri 

27 Kasım 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

Ekonomi 

Bakanlığı/OAİB 

OAİB işbirliği ile düzenlenen Ekonomi 

Bakanlığı Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri 

30 Kasım -4 Aralık 

2015 Kırıkkale, 

Kırşehir, Nevşehir, 

Aksaray, Konya 

OAİB E Ticaret ve E Ticarete Verilen Destekler 
3 Aralık 2015/OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
İhracata Yönelik Devlet Yardımları,  DIR  ve 

İhracat Mevzuatı ve Prosedürleri semineri 

10 Aralık 2015 

Suluova -Amasya 

OAİB Eximbank Kredileri 
10 Aralık 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB E FATURA ve E DEFTER 
16 Aralık 2015/OAİB 
Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
Dış Ticarette Temsilcilik, Acentelik ve Diğer 

İş İmkanları 

17 Aralık 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB Malezya STA Semineri 
23 Aralık 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

OAİB 
İhracata Yönelik Devlet Yardımları ve 

Turquality 

24 Aralık 2015/OAİB 

Hizmet Binası-Ankara 

 
 Genel Sekreterliğimizce düzenlenen Uzun Dönem Dış Ticaret Eğitim 

Programı “17.09.2015 - 14.01.2016” tarihleri arasında yapılmış olup; 

eğitim sonunda hak kazanan katılımcılara sertifikaları verilecektir.  
 

 Bunun yanında, firmalarımız ve çalışanlarının çalışma hayatında 

ihtiyaç duyacağı ticari, teknik konular ile iletişim ve yönetim becerileri 
konularında eğitim programları ve bağımsız ve kişisel gelişim eğitimleri 

düzenlenmiştir. 

 

 
 



KATILIM SAĞLANAN TOPLANTI, SEMİNER VE KONFERANSLAR 

 
 

Çelik Sektör Kurulu Toplantıları: İMMİB tarafından koordinasyonu 

yürütülen Çelik Sektör Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır 
 

İnovasyon İzmir Etkinliği: 18-20 Mart 2015 tarihleri arasında 
düzenlenen etkinliğe Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 

Şerafettin CECELİ ile Genel Sekreter ÖZKAN AYDIN katılmıştır.   
 

İhracata Yönelik Devlet Destekleri Ödemeleri Süreci’ne İlişkin Toplantı: 

Ekonomi Bakanlığı’nda dönemin Bakan Yardımcısı Sayın Adnan YILDIRIM 
başkanlığında, Türkiye İhracatçılar Meclisi Başkanı ve Genel Sekreteri, 
İhracatçı Birlikleri Yönetim Kurulu Başkanları ve Genel Sekreterlerinin 

katılımıyla 22 Nisan 2015 tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Birliklerimiz 
Koordinatör Başkan Yardımcısı Turgay ÜNLÜ ve Genel Sekreter Özkan Aydın 

ile ilgili şube tarafından katılım sağlanmıştır. 
 

Sektörler Konseyi ve Koordinatör Başkanlar Toplantısı: 23 Nisan 2015 

tarihinde dönemin Ekonomi Bakanı Sayın Nihat ZEYBEKCİ’nin katılımıyla 
gerçekleştirilen toplantıya Birliklerimizi temsilen Koordinatör Başkan 
Yardımcısı Turgay ÜNLÜ iştirak etmiştir. 
 

Başbakanımız Sayın Ahmet DAVUTOĞLU’nun Teşrifleriyle Yapılan 
Toplantı: 11 Mayıs 2015 tarihinde İstanbul-Çırağan Sarayı’nda 

gerçekleştirilen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Üyesi İzzet 
OKURSOY katılmıştır. 
 

Devlet Yardımları ve Dahilde İşleme Rejimi Uygulamalarında Yaşanan 
Sorunlar Konulu Toplantı: Dönemin Ekonomi Bakan Yardımcısı Sayın 
Adnan YILDIRIM’ın başkanlığında 25 Mayıs 2015 tarihinde TİM’de 

gerçekleştirilen ve Ekonomi Bakanlığı yetkisinde yürütülen söz konusu 
uygulamalarda yaşanan sorunlar ve çözüm önerilerinin tartışıldığı toplantıya 

Birliklerimiz Koordinatör Başkan Yardımcısı  Turgay ÜNLÜ, Genel Sekreter 
Özkan AYDIN ve ilgili şube personeli katılım sağlamıştır. 
 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Merkezleri Platformu (ÜSİM Platformu) 
Toplantısı: 09 Haziran 2015 tarihinde Konya’da düzenlenen Genel Kurul 

toplantısına Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır. 
 
TİM Genel Kurul Toplantısı: Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip 

ERDOĞAN başkanlığında 21 Haziran 2015 tarihinde İstanbul Grand 
Tarabya Oteli’nde yapılan toplantıya Genel Sekreter Özkan AYDIN katılım 
sağlamıştır. 
 

Ankara Kalkınma Ajansı Toplantıları: 16 Eylül 2015 tarihindeki 2015 
yılı ikinci Kalkınma Kurulu toplantılarına Genel Sekreterliğimizi temsilen 

katılım sağlanmıştır. 
 



“Metalik Fikirler Arge Proje Pazarı”: 08 Ekim 2015 tarihinde İstanbul’da 
gerçekleştirilen proje pazarı etkinliğine Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu 

Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır. 
 
4. Özel Sektör Ar-Ge Merkezleri Zirvesi: Bilim, Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından 14 Ekim 2015 tarihinde Ankara’da düzenlenen 
zirveye Genel Sekreterliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır. 

 
TİM Delegeler Toplantısı: 22 Ekim 2015 tarihinde gerçekleştirilen 
toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ 

ve Başkan Yardımcısı Erkan ASTARCI katılım sağlamıştır. 
 
Türkiye İnovasyon Haftası Adana Buluşması: 05-06 Kasım 2015 

tarihlerinde Adana/Sheraton Otel’de düzenlenen programa Birliğimizi 
temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır. 

 
Dahilde İşleme Rejimi (DİR) Toplantısı: Ekonomi Bakanlığı ve Uludağ 
İhracatçı Birlikleri’nin işbirliğinde 26-28 Kasım 2015 tarihlerinde Bursa’da 

düzenlenen Dahilde İşleme Rejimi(DİR) mevzuatının yanı sıra sektör 
bazında DİR uygulamalarının değerlendirildiği çalışma programına 
Birliklerimizi temsilen Koordinatör Başkan Yardımcısı Turgay ÜNLÜ iştirak 

etmiştir.  
 

“Yapı Malzemeleri Komitesi” Toplantısı: 09 Aralık 2015 tarihlerinde 
İMMİB tarafından İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen 
Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır. 

 
TİM Başkanlar Kurulu Toplantısı: 18 Aralık 2015 tarihinde Dış Ticaret 

Kompleksi/İstanbul’da düzenlenen toplantıya Birliğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır. 
 

“Türkiye Markası Kampanya Lansmanı” Toplantısı: TİM tarafından 25 
Aralık 2015 tarihinde Çırağan Sarayı/İstanbul’da düzenlenen toplantıya 
Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım 

sağlamıştır. 
 

Türkiye İnovasyon Haftası: 03-05 Aralık 2015 tarihleri arasında TİM 
organizasyonunda İstanbul Kongre Merkezi’nde düzenlenen “İnovasyon 
Haftası Programı”na Birliğimizi temsilen Yönetim Kurulu Başkanı 

Şerafettin CECELİ katılım sağlamıştır. 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



ANKARA DEMİR VE DEMİR DIŞI METALLER 
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ 

 

2016 YILI ÇALIŞMA PROGRAMI 
 

 

“TÜRK İNŞAAT AKSAMI” TURQUALİTY PROJESİ 

 
2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı 

İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®nin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ’’ 
çerçevesinde “Demir veya Çelikten Eşya” sektörünün hedef pazarlardaki 

imajının kuvvetlendirilmesi ve “Türk İnşaat Aksamı” marka algısının 
yaratılması amacıyla “Enerji Nakil Hatları, GSM Anten Kuleleri, Çelik 
Konstrüksiyon ile İnşaat Kalıp ve Aksamı” ürünlerini kapsayan ve 

Ekonomi Bakanlığı tarafından onaylanan proje kapsamında aşağıdaki 
çalışmalar yapılacaktır: 
 

 16-18 Haziran 2016 tarihleri arasında düzenlenecek olan “Ashgabad 
Expo Build/TÜRKMENİSTAN Fuarı”na,  

 
 17-20 Ağustos 2016 tarihlerinde Güney Afrika’nın Johannessburg 

şehrinde düzenlenecek olan “Interbuild Africa 2016 Fuarı”na; 
 

 05-08 Eylül 2016 tarihleri arasında düzenlenecek olan 
“Kazbuild/KAZAKİSTAN–23.Uluslararası İnşaat Malzemeleri, İç 
Dekorasyon, Pencere, Seramik ve Taş Fuarı”na; 

 
 19-22 Ekim 2016 tarihleri arasında düzenlenecek olan “BakuBuild-

21.Uluslararası İnşaat Malzemeleri Fuarı”na  
 

birer info stand ile katılım sağlanacaktır. 
 
 

FUARLAR 

 
 2016 yılında Birliğimiz organizasyonunda milli katılım veya info stand 

ile katılım gerçekleştirilmesi planlanan fuarlar şunlardır: 

 
 01-06 Eylül 2016 tarihleri arasında Urumçi/Çin Halk 

Cumhuriyeti’nde düzenlenecek olan 5. China-Eurasia Expo 2016 
Fuarı’na yönelik olarak genel nitelikte bir milli katılım 
organizasyonun Genel Sekreterliğimizce gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır.  
 

 
 



TİCARET HEYETLERİ 

 
 
 2016 yılında Birliğimiz organizasyonunda gerçekleştirilmesi planlanan 

ticaret heyeti organizasyonları şunlardır: 
 

 Eylül ayının sonuna doğru İran’a yönelik bir sektörel ticaret heyeti, 
 

 Öncelikle detaylı bir analiz yapılarak Kasım ayında Fas, Cezayir, 

Endonezya, Filipinler ve/veya Vietnam’a yönelik birer sektörel ticaret 
heyeti organizasyonu yapılması planlanmaktadır. 
 

 
 

ALIM HEYETİ ORGANİZASYONLARI 

 

 10-14 Mayıs 2016 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenecek olan 39.Yapı 
Fuarı-TURKEYBUILD İstanbul 2016 Fuarı’na yönelik olarak Birliğimiz 

organizasyonunda bir Alım Heyeti Programı organizasyonu 
gerçekleştirilecektir. 
 

 

DİĞER FAALİYETLER 

 

 8 İhracatçı Birliği tarafından oluşturulan Yapı Malzemeleri Komitesi’nin 
ortak faaliyetleri ortaya koymak amacıyla 19-21 Şubat 2016 tarihleri 

arasında Antalya’da düzenlediği “Yapı Malzemeleri Çalıştayı”na 
Birliğimiz tarafından katılım sağlanmıştır. 

 
 2014 yılından itibaren inovasyonun önemini anlatmak ve inovatif 

çalışmaları desteklemek amacı ile Türkiye İhracatçılar Meclisi 

koordinasyonunda ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterlikleri 
organizasyonunda “Türkiye İnovasyon Haftası” çalışmaları 
gerçekleştirilmektedir. Bu çerçevede, 04–05 Mayıs 2016 tarihlerinde 

Congresium’da çeşitli panel ve konferanslarla Ankara’da ikinci kez 
“Türkiye İnovasyon Haftası Ankara Etkinliği” gerçekleştirilmesi 

planlanmaktadır. 
 

 İstanbul Maden ve Metaller İhracatçı Birlikleri bünyesinde faaliyet 

gösteren Yapı Malzemeleri Komitesi’nde Birliğimizi temsilen Yönetim 
Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ katılım sağlamaya devam edecektir.  
 

 Türkiye İnovasyon Stratejisi 2023 Projesi Komitesi’nde Birliğimizi 
Yönetim Kurulu Başkanı Şerafettin CECELİ temsil edecektir.  

 
 Karabük Üniversitesi Demir Çelik Enstitüsü Danışma Kurulu 

Birliğimizi Yönetim Kurulu Üyesi Osman Serdar BÜYÜKBEKTAŞ’ın 

temsil edecektir. 



 

 Çelik Boru İmalatçıları Derneği’nin koordinasyonunda çalışmalar 
yürüten Yassı Mamul Tüketicileri Platformu’nun çalışmalarına katılım 

sağlanacaktır.  
 

 Birliğimizin ihracat kayıt rakamlarına ilişkin raporlar ile gerçekleşen 

ihracat ve ithalat rakamlarının hazırlanmasına devam edilecektir.  
 

 Genel Sekreterliğimiz ve Ekonomi Bakanlığı web sitelerinde 
yayınlanmakta olan Dış Talepler Bülteni uygulaması giriş sayfasında 
karşılaşılan sorunlarla ilgili, ihracatçı firmalardan gelen e-posta 

mesajları cevaplandırılacaktır.   
 

 Genel Sekreterliğimiz yönetimindeki web projelerinin içerik yönetim ve 

güncellemeleri gerçekleştirilecektir.  
 

 Sektörlerimiz ile ilgili olarak çeşitli kurum ve kuruluşlardan alınan 
duyuruların üye firmalarımıza sirküle edilmesine devam edilecektir. 

 

 İhtiyaç duyulan ülke ve sektörlerle ilgili olarak değerlendirme raporları 
hazırlanmaya devam edilecektir. 

 

 Gümrük Beyannamesi onaylama, Ekonomi Bakanlığı İhracat Genel 
Müdürlüğü’nün talimatları ile yürürlükteki ihracat mevzuatı 

çerçevesinde verilen görevlerin yerine getirilmesi çalışmalarının yanı 
sıra, gerek Birlik merkez veya irtibat bürolarından gerekse de e-Birlik 
üzerinden beyanname onay işlemlerinin en kısa sürede 

sonuçlandırılması, günümüz teknolojisine uygun programların 
geliştirilmesi çalışmaları yapılacaktır.  

 
 Para Koordinasyon Kurulu Kararları çerçevesinde belirli tarımsal ürün 

ihraç eden firmalar için gerekli mahsup işlemleri yapılması 

çalışmalarına devam edilecektir. 
 

 TIR karneleri, ATA, A.TR, EUR.1 dolaşım belgeleri, menşe 

şahadetnameleri ve EAN-UCC çizgi kod işlemleri, mal ve hizmetlerin 
uluslararası ticaretindeki beyanname, vesika ve benzeri belgelerin 

düzenlenmesi, satışı ve onaylanmasına ilişkin yetki Türkiye İhracatçılar 
Meclisi ve İhracatçı Birlikleri Genel Sekreterliklerine verilmiş olup, söz 
konusu işlem yürütülecektir.  

 
 İhracat Yönelik Devlet Yardımları kapsamında;  

 
 Yurt dışı bireysel fuarlara katılım için yapılan ön başvuruların 2015 

takvim yılı teşvik verilecek fuarlar listesine göre değerlendirilerek 

kayıtlara alınmasına, 
 

 Devlet yardımları kapsamında, yurt dışı milli veya bireysel düzeyde 

gerçekleştirilen fuar katılımlarına ilişkin müracaatların,  2009/5 



sayılı  “Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının 
Desteklenmesine ilişkin Tebliğ” kapsamında incelenmesi ve 

müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’na bildirilmesine, 
 

 2010/6 sayılı “Yurt Dışı Birim, Marka ve Tanıtım Faaliyetlerinin 
desteklenmesi hakkında Tebliğ” kapsamında, müracaatların 

incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası’na bildirilmesine, 
 

 97/5 sayılı “Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi Hakkında Tebliğ ” ve 
2014/8 sayılı “Pazara Giriş Belgelerinin Desteklenmesine İlişkin 
Karar” kapsamında, müracaatların incelenmesi ve müracaatlara 

konu hakedişlerin Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’na 
bildirilmesine, 

 
 2008/2 sayılı “Tasarım Desteği Hakkında Tebliğ” kapsamında, 

müracaatların incelenmesi ve müracaatlara konu hakedişlerin 

Türkiye Cumhuriyeti Merkez Bankası’na bildirilmesine, 
 
devam edilecektir. 

 
 2006/4 sayılı “Türk Ürünlerinin Yurt Dışında Markalaşması, Türk Malı 

İmajının Yerleştirilmesi ve Turquality®nin Desteklenmesi Hakkındaki 
Tebliğ” çerçevesinde, 
 

 İlgili tebliğ kapsamındaki firmaların başvuru dosyalarının 
otomasyondan ve manuel ortamda incelenmesine ve söz konusu 

dosyaların işlemlerinin sonuçlandırılmasına,  
 

 Turquality mevzuatı ile ilgili olarak Tebliğ kapsamındaki firmalar ve 

programa katılmak isteyen ihracatçı firmaların bilgilendirilmesine, 
 

 Turquality Tebliği kapsamında firmalarımızın gerek mevzuat, 
gerekse işleyiş açısından karşılaştıkları sorunların çözümüne ilişkin 

firma ziyaretleri yapılmasına, 
 
devam edilecektir. 

 
 Genel Sekreterliğimizce firmalarımızı ihracata yönlendirmek ve dünya 

pazarlarında rekabet gücü kazanmalarına destek vermek amacıyla 
firmaların ihtiyaç ve taleplerine göre düzenlenen Dış Ticaret 
Eğitimleri’ne devam edilecek ve katılan üye firmalarımızın yetkililerine 

Katılım Belgesi verilecektir. 


